

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263954

**FECHA: 17-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ			
	7	\$1.290	\$9.030
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
	5	\$790	\$3.950
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs			
	1	\$3.990	\$3.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS P			
	1	\$2.790	\$2.790
COMPAS DE PRECISION			
	1	\$1.990	\$1.990
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
	1	\$990	\$990
TEMPERA GIOTTO 15ML			
	1	\$1.500	\$1.500
LAPIZ ACUARELABLES HEXAGONALES X12			
	1	\$2.390	\$2.390
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$690	\$690
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
	1	\$1.900	\$1.900
PLUMON PERMANENTE POINTER			
	2	\$690	\$1.380
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.			
	1	\$690	\$690
DESTACADOR PASTEL VERDE			
	2	\$990	\$1.980
LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B			
	2	\$990	\$1.980
LAPIZ TECNICO 8B ARTEL			
	1	\$690	\$690
MINAS 05 PROARTE			
	1	\$890	\$890
PORTAMINAS 0.5mm.ISOFIT			
	1	\$1.900	\$1.900
LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA			
	1	\$790	\$790
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	1	\$250	\$250
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER			
	1	\$690	\$690
TABLA PERIODICA SOPENA			
	1	\$990	\$990
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	3	\$350	\$1.050
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490

NETO	\$ 39.322
IVA 19%	\$ 7.468
TOTAL	\$ 46.790

